

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

**Palle Qvistorff ApS
Bavnager 230
3310 Ølsted
CVR-nr. 85 45 76 16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2021

Jan Victor Qvistoff
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	7
Balance pr. 30. juni 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Palle Qvistorff ApS
Bavnager 230
3310 Ølsted

CVR-nr.: 85 45 76 16

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Stiftet: 27. december 1978

Hjemsted: Halsnæs

Direktion

Carl Palle Kai Qvistorff, direktør

Revisor

THORVALD REIN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 2.421.912, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.038.631.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets resultat er positiv påvirket af ejendomssalg i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		2.584.005	73.186
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-17.199
Finansielle indtægter		415.652	2.436
Finansielle omkostninger		-9.293	-4.635
Resultat før skat		2.990.364	53.788
Skat af årets resultat	2	-568.452	-11.833
Årets resultat		2.421.912	41.955
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		2.308.912	-68.645
		2.421.912	41.955

Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		0	781.630
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>781.630</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>781.630</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		82.474	0
Selskabsskat		33.763	0
Tilgodehavender		<u>116.237</u>	<u>0</u>
Værdipapirer			
Værdipapirer		3.430.066	1.923.698
Værdipapirer		<u>3.430.066</u>	<u>1.923.698</u>
Likvide beholdninger		<u>1.569.551</u>	<u>188.467</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.115.854</u>	<u>2.112.165</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.115.854</u></u>	<u><u>2.893.795</u></u>

Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Reserve for opskrivninger		0	200.000
Overført resultat		4.765.631	2.256.718
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital	3	5.038.631	2.727.318
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		0	23.301
Hensatte forpligtelser i alt		0	23.301
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	13.591
Deposita		57.000	106.800
Langfristede gældsforpligtelser		57.000	120.391
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		223	222
Anden gæld		0	2.563
Kortfristede gældsforpligtelser		20.223	22.785
Gældsforpligtelser i alt		77.223	143.176
Passiver i alt		5.115.854	2.893.795
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	160.000	200.000	2.256.719	110.600	2.727.319
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Overførsler, reserver	0	-200.000	200.000	0	0
Årets resultat	0	0	2.308.912	113.000	2.421.912
Egenkapital 30. juni 2021	160.000	0	4.765.631	113.000	5.038.631

Noter

	2020/21	2019/20
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	2020/21	2019/20
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	591.753	15.422
Årets udskudte skat	-23.301	-3.589
	568.452	11.833

3 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

4 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Noter

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Carl Palle Kai Qvistorff

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Carl Palle Kai Qvistorff
Bavnager 230
3310 Ølsted
